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Друга ліга
2023/24 29-й тур, Матч №197

Субота, 18.05.2024, 12:30, "Кудрівка-Арена", Кудрівка. 23°C.

«Кудрівка» Кудрівка

1 : 2

«Карпати-2» Львів

1 Следзевський Андрій
20 Пластун Володимир
6 Здоренко Нікіта
33 Васько Артем
5 Лещенко Максим (К)
14 Долгоп'ятов Олександр
13 Коваленко Кирило
68 Михайленко Микита
10 Євтушенко Олександр
7 Лєгостаєв Артем
24 Волошин Назар

Запасні
31 Ферт Денис
27 Пестрецов Станіслав
22 Коваль Єгор
19 Жикол Дмитро
8 Рустамов Парвіз
17 Шеставін Євгеній
77 Зоренко Владислав
11 Солодаренко Роман

Тренер
Баранов Василь

73 Борис Артем
48 Копил Артем
39 Катрич Віталій
88 Ломницький Андрій (К)
3 Киричок Микола
34 Рожко Дмитро
45 Гудзінський Вадим
33 Шах Артур
70 Іродовський Дмітрій
20 Равлик Віталій
49 Буренко Матвій

Запасні
40 Скороход Максим
43 Дебич Василь
37 Ілюхін Артур
79 Івасій Андрій
77 Лехів Максим
46 Гайдучок Віталій
62 Бойченюк Максим

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Децюк Павло
Спостерігач арбітражу:
Сидорук Ігор



2 / 2

Друга ліга, 2023/24, 29-й тур, Матч №197
Субота, 18.05.2024, 12:30, "Кудрівка-Арена", Кудрівка. 23°C.

«Кудрівка» Кудрівка 1 : 2 «Карпати-2» Львів
37' 3 Киричок Микола

42' 88 Ломницький Андрій

48' 33 Шах Артур

6 Здоренко Нікіта 52'

24 Волошин Назар 58'

68 Михайленко Микита
19 Жикол Дмитро 64'

6 Здоренко Нікіта 65'

5 Лещенко Максим
27 Пестрецов Станіслав 71'

71' 49 Буренко Матвій
40 Скороход Максим

24 Волошин Назар
8 Рустамов Парвіз 71'

13 Коваленко Кирило 72'

14 Долгоп'ятов Олександр
17 Шеставін Євгеній 81'

81' 34 Рожко Дмитро
62 Бойченюк Максим

81' 20 Равлик Віталій
79 Івасій Андрій

8 Рустамов Парвіз 89'

10 Євтушенко Олександр 89'

90' 33 Шах Артур
77 Лехів Максим

90' 70 Іродовський Дмітрій
43 Дебич Василь

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


